CÂMARA MUNICIPAL MACAPARANA
CASA Dr. BENJAMIN MARIZ

CGC. 11.287.893/0001-14

Avenida João Francisco, nº 110          Centro – Macaparana /PE      CEP: 55865-000

Fone: (81) 3639-1291     www.macaparana.pe.leg.br

Ofício nº 34/2016

                                                               Macaparana, 16 de março de 2016.

Senhor Presidente,

Vimos através do presente, em cumprimento ao Artigo 1º da Resolução

TC nº 26, de 25 de novembro de 2015, encaminhar a essa Corte de contas, a

Prestação de Contas desta Câmara Municipal relativa ao exercício financeiro

de 2015.

Aproveitamos o ensejo para renovar a V. Excia. protestos de respeito.

Atenciosamente,

Luiz Carlos de Oliveira Araújo

Presidente

Exmo. Senhor,

Carlos Porto
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Recife - PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

U
IZ

 C
A

R
L

O
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 A

R
A

U
JO

A
cesse em

: http://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b75a1e96-ecb1-4672-b553-7924d72018a8